Pœ R. tit. 1.
c. 31.

Qui pauperem oppreserit, eiusq; bona abstulerit: reddet ei suum, & pœnitens erit dies triginta in pane & aqua.

Bur. lib. 19.
Pœn. cap. 9.

Cle-

Clericus furtum capitale faciens; septennij penitentiam explebit, laicus quinquennij: & quod furatus est reddat.

Pœ R. tit. 4.
c. 4. c. 5. de
fur.

Si quis per necessitatem, cibum, vel vestem furatus sit; in penitentia erit hebdomadas tres: si reddiderit, ieiunare non cogitur.

Bur. lib. 19.

Qui fregerit noctu alicuius domum, aut aliquid auferet: pretium reddet, & penitentiam aget annū in pane & aqua; si non reddit, annos duos.

Idem.

Si quis furtum de re minori semel, aut bis fecerit; restituta re, penitentiam aget annum vnum.

Pœ R. tit. 9.

c. 4. 14. 9. 1.

c. 6.

Pœ R. tit. 9.

c. 4.

Qui rem inuentam non reddit, furtū committit: idcirco tanquam de furto penitentiam aget.

Si quis vsuras accipit, rapinam facit: ideoq; quicumq; illam exegerit, penitentiam aget annis tribus, vno in pane & aqua.

PRÆCEPTVM VII.

Non mœchaberis.

Canones Penitentia.

Si quis contra hoc præceptum aliquo modo peccarit.

Pœ R. tit. 3.

c. 1.

Bur. lib. 19.

tit. de for.

Syn Mel. c. 7.

SI laicus solutus cum femina soluta concubuerit, penitens erit annos tres: & quanto sæpius, tanto maiori penitentia afficietur.

Itidem, qui cum ancilla coierit.

Sy. Mog. c. 9.

Pœn. R. 16.

c. 1.

Bur. lib. 9.

c. 69.

Vxor, conscio viro mœchata, ne in obitu quidem communicabitur: si dignam penitentiam egerit, post decem annos sacram communionem sumet.

Si quis vxorem nolentem adulterium perpetrare coegerit: penitentiam aget dies quadraginta in pane & aqua, & septem præterea annos, è quibus vnum in pane item & aqua.

Ex pœ. ver.

Si quis coniugem fornicari consenserit; diebus omnibus vitæ in penitentia erit arbitrio periti sacerdotis.

Sy. Nan. c. 14.

Iuo par. 8. c.

207.

Bur. lib. 9.

c. 70.

Ibidem.

Vir solutus, si cum alterius vxore adulterium commiserit: penitentiam aget annos septem; mulier quinque.

Mulier soluta, cum alterius marito adulterium patrans, penitentia afficie-

tur decennali: ille quinquennali.

Si quis maritus semel lapsus est, penitentiam aget annos quinque.

Si sæpius mœchatus est, in fine mortis est conueniendus: siq; promiserit cessaturum, dabitur ei communio.

Qui sæpè fornicatur, laicus cum laica, penitentiam aget tres annos.

Si quis vxorem simul & concubinam habuerit; in penitentia erit annos septem, & amplius pro ratione culpæ.

Maritus si ancilla concubina vtitur, penitentiam aget annum vnum, quadraginta dies, & legitimas ferias tribus mensibus. Illa si inuita violatur, quadraginta dies; si consentiens, quadraginta dies, & legitimas ferias.